

Årsredovisning för
Systemstall i Årjäng AB

556608-6400

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Olsson
Styrelseledamot

2025-10-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Systemstall i Årjäng AB, 556608-6400, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av tillverkning och försäljning av stallboxar, lösdriftsstall, utestall, takstolar, smidesverkstad samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver sin verksamhet i hyrda lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten minskats och vid räkenskapsårets slut fanns inga anställda.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	654	1 118	781	1 117
Resultat efter finansiella poster	-153	15	-27	30
Soliditet %	27,3	44	45,8	48

Kommentar till flerårsöversikt

Då verksamheten har avsevärt reducerats på grund av sviktande orderingång så är omsättningen avsevärt lägre än tidigare års siffror.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	18 000	90 768	14 830
Balanseras i ny räkning			14 830	-14 830
Årets resultat				-152 919
Belopp vid årets utgång	100 000	18 000	105 598	-152 919

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	105 598
Årets resultat	-152 919
Summa	-47 321
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-47 321
Summa	-47 321

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		654 494	1 118 491
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-2 233	71 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		652 261	1 190 053
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-237 140	-551 495
Övriga externa kostnader		-105 662	-124 980
Personalkostnader		-438 075	-465 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 150	-29 400
Summa rörelsekostnader		-805 027	-1 171 857
Rörelseresultat		-152 766	18 196
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		248	352
Räntekostnader och liknande resultatposter		-401	-3 718
Summa finansiella poster		-153	-3 366
Resultat efter finansiella poster		-152 919	14 830
Resultat före skatt		-152 919	14 830
Årets resultat		-152 919	14 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	25 200	49 350
Summa materiella anläggningstillgångar		25 200	49 350
Summa anläggningstillgångar		25 200	49 350
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		169 131	171 364
Summa varulager m.m.		169 131	171 364
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		15 107	24 821
Summa kortfristiga fordringar		15 107	24 821
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 228	262 813
Summa kassa och bank		49 228	262 813
Summa omsättningstillgångar		233 466	458 998
SUMMA TILLGÅNGAR		258 666	508 348

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		18 000	18 000
Summa bundet eget kapital		118 000	118 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 598	90 768
Årets resultat		-152 919	14 830
Summa fritt eget kapital		-47 321	105 598
Summa eget kapital		70 679	223 598
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		172 842	267 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 145	17 580
Summa kortfristiga skulder		187 987	284 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		258 666	508 348

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	147 000	389 444
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-242 444
Utgående anskaffningsvärden	147 000	147 000
Ingående avskrivningar	-97 650	-310 694
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		242 444
Årets avskrivningar	-24 150	-29 400
Utgående avskrivningar	-121 800	-97 650
Redovisat värde	25 200	49 350

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-08

Årjäng

Robert Olsson
Robert Olsson
Styrelseordförande

2025-10-08
Datum